Edelstahl-Transportgeräterollen
Seite 83
®
E d e l s t a h l -Tr a n s p o r t g e r ä t e r o l l e n f ü r m i t t e l s c h w e r e
u n d s c h w e r e G e r ä t e u n d a n s p r u c h s v o l l e B e r e i c h e ,
w i e b e i s p i e l s w e i s e L e b e n s m i t t e l i n d u s t r i e , G r o ß k ü c h e ,
B a c k t e c h n i k u n d M e d i z i n t e c h n i k e i n s e t z b a r.
S i e w i d e r s t e h e n b e s o n d e r e n E i n f l ü s s e n w i e Fe u c h t i g k e i t ,

• Schwenklager mit zweifachem
Kugelkranz
• Schwenklagerschutz
• Radachse verschraubt
Rad OUO
• Rad aus Polyamid, natur
• Gleitlager
Edelstahl-
Transportgeräte-
rollen
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Räder
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
38L OUO080 P06 80 120 30 105 x  85 80 x 60 9 38,0 108
38L OUO100 P06 100 150 35 105 x  85 80 x 60 9 38,0 128
38L OUO125 P06 125 180 40 105 x  85 80 x 60 9 45,0 155
38L OUO160 P07 160 300 40 135 x 110 105 x 80 11 55,0 199
38L OUO200 P07 200 300 50 135 x 110 105 x 80 11 55,0 239
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
38N OUO080 P06 80 120 30 105 x  85 80 x 60 9 38,0 108
38N OUO100 P06 100 150 35 105 x  85 80 x 60 9 38,0 128
38N OUO125 P06 125 180 40 105 x  85 80 x 60 9 45,0 155

Kugelkranz
• Schwenklagerschutz
• Radachse verschraubt
Rad AUO
• Radkörper aus Polyamid
• Lauffläche aus Polyurethan
• Gleitlager
150 –300 kg
85
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Räder
Von 80 - 125 mm auch mit Rückenloch (P01) lieferbar.Varianten:
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
38L AUO080 P06 80 150 30 105 x  85 80 x 60 9 38,0 108
38L AUO100 P06 100 150 30 105 x  85 80 x 60 9 38,0 128
38L AUO125 P06 125 200 30 105 x  85 80 x 60 9 45,0 155
38L AUO160 P07 160 300 45 135 x 110 105 x 80 11 55,0 199
38L AUO200 P07 200 300 50 135 x 110 105 x 80 11 55,0 239
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
38N AUO080 P06 80 150 30 105 x  85 80 x 60 9 38,0 108
38N AUO100 P06 100 150 30 105 x  85 80 x 60 9 38,0 128
38N AUO125 P06 125 200 30 105 x  85 80 x 60 9 45,0 155

• Schwenklager mit zweifachem
Kugelkranz
• Radachse verschraubt
Rad OBO
• Rad aus Kunststoff
hitzebeständig -40° C bis +280° C
• Farbe schwarz
• Gleitlager
100 –300 kg
87
Lenkrollen mit Anschraubplatte
Lenkrollen mit Anschraubplatte und Totalfeststeller
Bockrollen mit Anschraubplatte
Räder
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
38L OBO080 P06 80 100 35 105 x  85 80 x 60 9 38,0 108
38L OBO100 P06 100 125 35 105 x  85 80 x 60 9 38,0 128
38L OBO125 P06 125 150 38 105 x  85 80 x 60 9 45,0 155
38L OBO160 P07 160 250 50 135 x 110 105 x 80 11 55,0 199
38L OBO200 P07 200 300 50 135 x 110 105 x 80 11 55,0 239
Bestell-Code mm kg mm mm mm mm mm mm
38N OBO080 P06 80 100 35 105 x  85 80 x 60 9 38,0 108
38N OBO100 P06 100 125 35 105 x  85 80 x 60 9 38,0 128
38N OBO125 P06 125 150 38 105 x  85 80 x 60 9 45,0 155